ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
от  ___________                                                                                       №  ______
станица Старотитаровская

О назначении специального уполномоченного лица на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий

Старотитаровского сельского поселения
от чрезвычайных  ситуаций

       В целях оперативного и бесперебойного руководства по решению задач  в области гражданской обороны, защиты населения и территорий   Старотитаровского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций и в   соответствии с Федеральными законами от 2 февраля 1998 года  №28-Ф3 «О гражданской  обороне» и от 21 декабря 1994 года № 68-Ф3  « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  п о с т а н о в л я ю:
      1.Назначить уполномоченным на решение задач в области гражданской     обороны, защиты населения и территорий Старотитаровского сельского    поселения от чрезвычайных ситуаций ведущего специалиста по тепловодогазоснабжению и делам  ГО и ЧС  Г.В. Чупрова.
     2. Постановление главы Старотитаровского сельского поселения                           от 15 февраля 2012 года № 37 «О назначении специального уполномоченного лица  на  решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и    территорий Старотитаровского сельского поселения от чрезвычайных    ситуаций» считать утратившим силу.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Старотитаровского сельского поселения В.Г.Василенко.
   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

  Глава Старотитаровского сельского

  поселения Темрюкского района                                                 В.П. Бондаренко